本次权益变动系因以下情形导致：

1、公司发行股份购买资产，信息披露义务人股份增加，公司总股本增加，

信息披露义务人持股比例被动稀释；

2、公司实施股权激励计划，总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动

稀释；

3、公司股权激励计划之限制性股票回购注销，总股本减少导致信息披露义

务人持股比例被动增加；

4、基于对公司长期投资价值的认可及对公司未来持续稳定发展的信心，信

息披露义务人增持公司股份；

5、朗新转债转股，总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释；

6、公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份，总

股本减少导致信息披露义务人持股比例被动增加；

7、信息披露义务人基于自身需求减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的

股份的计划

公司于2022年6月24日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东及一致行动人减

持股份的预披露公告》（公告编号：2022-082），无锡群英、无锡曦杰、无锡

易朴、无锡杰华、无锡道元、无锡富赡及无锡羲华计划以集中竞价、大宗交易的

方式减持其直接持有的公司股份不超过3,117.06万股，即不超过公司总股本比例

3.00%。通过大宗交易减持其股份的，减持期间为减持计划预披露公告发布之日

起3个交易日后的6个月内；通过集中竞价交易减持其股份的，减持期间为减持

计划预披露公告发布之日起15个交易日后的6个月内。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕。除上述减持计划外，

信息披露义务人不排除在未来12个月内根据自身实际情况增加或减少公司股

份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关规定及时履行信息披

露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人（无锡朴华、无锡群英、无锡富赡、无锡

道元、无锡羲华）合计持有公司股份143,038,080股，占公司总股本（405,000,000

股）的35.32%。

本次权益变动后暨本报告书签署日，信息披露义务人（无锡朴华、无锡群英、

无锡富赡、无锡道元、无锡羲华、无锡杰华、无锡曦杰、无锡易朴、徐长军）合

计持有公司股票318,636,249股，占公司总股本的30.32%（剔除公司回购专用证

券账户中股份数量后为1,050,978,888股，下同）。详细变动情况请见本节“二、

本次权益变动的基本情况”。

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况具体如下：

股东名称

/姓名
股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量(股)

占公司当

时总股本

比例（%）

持股数量(股)

占公司目前

总股本比例

（%）

无锡朴华

合计持有股份 84,268,440 20.81 126,402,660 12.03

其中：无限售条件

股份
0 0.00  126,402,660 12.03

有限售条件股份 84,268,440 20.81 0 0.00

无锡群英

合计持有股份 33,760,080 8.34 38,245,420 3.64

其中：无限售条件

股份
0 0.00  38,245,420 3.64

有限售条件股份 33,760,080 8.34 0 0.00

徐长军

合计持有股份 0 0.00  38,286,207 3.64

其中：无限售条件

股份
0 0.00  9,571,552 0.91

有限售条件股份 0 0.00  28,714,655 2.73

无锡杰华

合计持有股份 0 0.00  32,870,426 3.13

其中：无限售条件

股份
0 0.00  32,870,426 3.13

有限售条件股份 0 0.00  0 0.00

无锡易朴

合计持有股份 0 0.00  31,418,319 2.99

其中：无限售条件

股份
0 0.00  31,418,319 2.99

有限售条件股份 0 0.00  0 0.00

无锡曦杰

合计持有股份 0 0.00  30,500,777 2.90

其中：无限售条件

股份
0 0.00  30,500,777 2.90

有限售条件股份 0 0.00  0 0.00

无锡富赡

合计持有股份 9,430,560 2.33 10,271,040 0.98

其中：无限售条件

股份
0 0.00  10,271,040 0.98

有限售条件股份 9,430,560 2.33 0 0.00

无锡羲华

合计持有股份 8,143,560 2.01 6,166,440 0.59

其中：无限售条件

股份
0 0.00  6,166,440 0.59

有限售条件股份 8,143,560 2.01 0 0.00

无锡道元

合计持有股份 7,435,440 1.84 4,474,960 0.43

其中：无限售条件

股份
0 0.00  4,474,960 0.43

有限售条件股份 7,435,440 1.84 0 0.00

合计 143,038,080 35.32 318,636,249 30.32

注：公司上市时控股股东的一致行动人为无锡富赡、无锡羲华和无锡道元，2019年6月，

公司发行股份购买资产交易完成，控股股东一致行动人范围增加了无锡杰华、无锡易朴、无

锡曦杰及徐长军。

二、本次权益变动的基本情况

（一）徐长军先生增持股份

2019年6月13日，徐长军先生通过集中竞价方式增持公司股份12万股，信息

披露义务人持有公司股票增加至143,158,080股。

（二）公司向特定对象发行股票

2019年6月，朗新科技发行股份购买徐长军等20名股东所持有的易视腾科技

96%股份和上海云钜创业投资有限公司、无锡朴元投资合伙企业（有限合伙）所

持有的邦道科技50%股权，合计发行股份248,211,629股，上述股东中包含徐长

军、无锡杰华、无锡易朴及无锡曦杰。有关重大资产重组的详细情况请参见公司

2019年5月28日公告的《朗新科技股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报

告书（修订稿）》及2019年6月19日公告的《朗新科技股份有限公司发行股份购

买资产暨关联交易之重组实施情况报告书暨股份上市公告书》。重大资产重组完

成后，公司控股股东及一致行动人由上市时无锡朴华、无锡群英、无锡富赡、无

锡道元、无锡羲华变化为无锡朴华、无锡群英、无锡富赡、无锡道元、无锡羲华、

无锡杰华、无锡曦杰、无锡易朴、徐长军。

重大资产重组已经公司股东大会批准及中国证监会核准，并于2019年6月24